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Pasqyrat Financiare te vitit 2012

Nr AKTIVET Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 13534 18,147
1 Aktivet monetare 13,534 18,147
i Banka 13,534 8,103
i Arka 0 10,044
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtera
i Kerkesa te arketueshme
i Kerkesa te tiera te arketueshme
i Instrumenta te tjera borxhi
Tatim fitimi
3 Inventari 0 0
i Lendete para
it Prodhim ne proces
iii  Produkte te gateshme
iv Mallra per rishitje
v Parapagesa per furnizime
Il AKTIVET AFATGJATA 4,800 6,400
4 Aktive afatgjata materiale 0 6,400
i Toka
il Ndertesa
it Makineri dhe paisje
iv Aktive tjera afal gjata materiale 4 800 8,000
5 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 18,334 24 547
Nr PASIVET DHE KAPITALI Pefiudha peniLaa
raportuese Para ardhes
| PASIVET AFATSHKURTERA 2 441,485 1,213,334
1 Huamarjet 0 0
i overdraftel bankare
i huamarrjet afat shkurtera
2 detyrimet tregetare 2,441 485 1,213,334
Te pagushme ndaj furnitoreve 0
Te pagushme ndaj punonjesve 1,641,562 812,270
detyrimet e sig.shoq dhe shend. 415,960 122,340
detyrimel per tap-in 149,090 43,850
detyrimet per tatim fiimin
detyrimel per tvsh
detyrimet per tatimin mbi burim
debitore dhe kreditore le tjere 234,874 234,874
parapagimet e arketuara
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
2 te tjera afatgjata
1l KAPITALI 2ATI TN -1,188,787
1 Kapitali | pronarit 25 8ERIAN 123,855
2 Rezervat /2 5.982\ N\ -51,980
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 7157 £.495¥27] _\™ \\1,260,662
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l+ll) | V"\W 1) . ) 24,547




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

(bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Pershkrimi | elementeve Periudha R
raportuese | Para ardhes
TE ARDHURAT 0 73
Shitje dhe sherbime 0
Diferenca pozitive kembimi 0 {3
SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,234,385 1,260,735
Shpenzimet per materiale
- iInventar ne celje
* shpenzime per mallrat e prodhuara
* inventari ne fund te vitit
Shpenzime personeli 1,228,151 1,202,944
. Pagat 1,052,400 1,030,800
* siguracion 178,751 172,144
Amortizimi | aktiveve afatgjata 0 0
Te tjera 6,234 47,255
* energji,uje ,fax,telefon,internet 0 7,669
i shpenzimet te qarkullimitte mallit te transportit 0
* benzine/nafte/gas 0
* gera ambienti 0
* Amortizime AAGJ 1,600 1,600
) taksat dogananore dhe bashkiake 4,634 31,907
* shpenzimet administartive ,mirembajtje el. 0
- Humbje nga kembimi valutor 0 61
= Gjoba dhe demshperblime 0 6,018
Shpenzime financiare 0 10,536
* interesa te paguaradhe komisione bankare 0 10,536
* Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoq. meme
Fitimi para tatimeve -1,234,385 -1,260,662
6 Tatimi mbi fitimin
Fitimi pas tatimit 5 FeR385|  -1,260,662
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SHENIMET SPJEGUESE

Per vitin fiskal 2012 shogeria rezulton me nje humbje.
Kjo per arsyen sepse nuk ka krijuar te ardhura gjate vitit 2012 prej aktivitetit te saj

Ekonomike




INVENTARI | MALLRAVE PER VITIN 2012

subjekti
Nipt-|
Aktiviteti
Adresa
telefoni

Metronet

L02309004J

Sherbime IT

Rr.Elbasanit Perb.Disco Calvin

Nr

ARTIKULLI
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Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per lenden e pare,

dhe prodhimin ne proces




Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit per periudhen 2012

subjekti
Nipt-I
Aktiviteti
Adresa

Metronet
L.02309004J
Sherbime IT

Rr.Elbasanit Perb.Disco Calvin

Nr

Lloji | automjetit

Kapaciteti

Targa

Vlera

Shuma




subjekti Metronet

Nipt-/ L02309004J
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012
o o ; Gjendje A Gjendje
Nr Emertimi] Sasia 01/51/2612 Shtesa Pakesime 311121201
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje 8,000 0 0 8,000
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 8,000 0 0 8,000
Amortizimi A.A.Materiale 2012
-y . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/61/2612 Shtesa Pakesime 31/#2/23312
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje vegla 1,600 1600 3,200
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,600 1,600 0 3,200
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
o . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/51/23312 Shtesa Pakesime 31/42/23312
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje.vegla 6,400 0 1,600 4,800
4 Mijete transporti
5 kompjuterike
1 Zyre
2
3
4
TOTALI 6,400




